
ZARZĄDZENIE NR 1882/24 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2023 r. Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Świeciu. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120, 295) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz.87) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 r. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu 

obejmujące: 

a) bilans na dzień 31.12.2023 r., na sumę bilansową  4 147 066,26 zł; 

b) rachunek zysków i strat za 2023 r., w którym zysk wynosi 12 813,26 zł; 

c) informacja dodatkowa do bilansu i objaśnienia, 

- które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Świecia 
 
 

Krzysztof Kułakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

20-03-2024

01-01-2023 31-12-2023

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W ŚWIECIU

KUJAWSKO-POMORSKIE ŚWIECKI

ŚWIECIE ŚWIECIE

POLSKA KUJAWSKO-POMORSKIE

ŚWIECKI ŚWIECIE

SIENKIEWICZA 4

ŚWIECIE 86-100 ŚWIECIE

DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

5 5 9 1 8 8 4 3 2 8

9 1 0 1 A

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

01-01-2023 31-12-2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Aktywa i pasywa zostały wycenione wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości 
obowiązująch jednostkę.                                                                             
Pozostałe środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości od 500 zł do 10 000 zł są 
amortyzowane jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji 
ilościowo-wartościowej.                                                                             
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne powyżej 10 000 zł są amortyzowane metodą 
liniową wg stawek przewidzianych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych.                   
Stany i rozchody materiałów wycenia się wg ceny brutto zakupu, natomiast koszty zakupu 
materiałów odpisywane są w miesiącu ich poniesienia.                                                
Rachunek zysków i strat sporządzony jest w warriancie porównawczym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Wynik finansowy ustala się zgodnie z art. 42 ustawy o rachunkowości i sporządza się  
w wariancie porównawczym. 
Na wynik netto składają się w szczególności następujące elementy:
- wynik na dzialalności operacyjnej,
- wynik na operacjach finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

Sprawozdanie finansowe sporządzono w złotych i groszach z pełną szczegółowością 
rzeczową określoną w zał. nr 1 ustawy o rachunkowości i zawiera dane porónawcze wg art. 
46, 47, 48 tej ustawy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1456.2625.1.35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

31.12.2023

2023 2022
4 057 227,80 4 177 577,00

0,00 0,00

4 057 227,80 4 177 577,00

4 057 227,80 4 177 577,00

303 434,00 303 434,00

3 753 011,25 3 871 961,85

782,55 2 181,15

0,00 0,00

0,00 0,00

2023
374 851,51 362 038,25

292 187,38 292 187,38

69 850,87 48 564,29

12 813,26 21 286,58

zł

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W ŚWIECIU

2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

0,00 0,00

0,00

0,00

89 838,46
5 699,88
5 699,88

8 431,00

0,00

0,00

0,00

42 687,29

0,00

0,00

242,31

242,31

242,31

0,00

0,00

0,00

0,00

67 759,72
4 648,92
4 648,92

7 598,00

0,00

0,00

0,00

32 990,89

0,00

0,00

20,91

20,91

20,91

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 772 214,75 3 883 298,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12

8 431,00

75 707,58

75 707,58

0,00

0,00

75 707,58

75 707,58

4 147 066,26 4 147 066,26

7 598,00

55 512,80

55 512,80

0,00

0,00

55 512,80

55 512,80

4 245 336,72 4 245 336,72

12 185,69 13 560,53

42 444,98 32 969,98
3 729 527,46 3 850 307,58

3 729 527,46 3 850 307,58
3 717 341,77 3 836 747,05

0,00 0,00

8 431,00 7 598,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 992.1511.4.8

01.01.2023 - 31.12.2023

2 523 012,74

53 312,74

2 662 681,51
293 088,35
256 983,10
179 730,56

3 406,00

1 578 682,76
341 465,93

9 324,81

-139 668,77
152 482,03

12 813,26

12 813,26

12 813,26

2 055 929,70

7 429,70

2 242 007,69
120 413,20
296 505,82
133 505,02

2 979,00

1 380 027,12
302 481,19

6 096,34

-186 077,99
207 364,57

21 286,58

21 286,58

21 286,58

zł

V Dotacje od organizatora na działalność bieżącą oraz inne dotacje 2 469 700,00 2 048 500,00

MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W ŚWIECIU

152 482,03 207 364,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 1457.2630.1.9

12 813,26

2 687 680,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 543 276,23 0,00 0,00

119 405,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-12 185,69

0,00

21 286,58

2 276 854,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 121 594,49 0,00 0,00

120 413,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-13 560,53

0,00

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa do bilansu

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 15



INFORMACJA DODATKOWA I OBJAŚNIENIA ZA 2023 ROK 

I. Informacja i objaśnienia dotyczące bilansu 
1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, 

wartości niematerialnych i prawnych oraz ich umorzeń zawiera załącznik nr 1. 
2. Środki trwałe w budowie: brak. 
3. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście  - nie dotyczy. 
4. Wykaz nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych używanych 

przez MBP na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym  
z tytułu umów leasingu, ewidencjonowanych na kontach pozabilansowych –  
nie dotyczy. 

5. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu  
na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu 
 i stanie na koniec roku obrotowego – nie dotyczy. 

6. Dane dotyczące zmian w funduszu instytucji oraz funduszu rezerwowego 
zawiera załącznik nr 2. 

7. Dane dotyczące zmian funduszu z aktualizacji wyceny – nie dotyczy. 
8. Zysk netto za 2023 r. w kwocie 12 813,26 zł zwiększy fundusz rezerwowy 

zgodnie z art. 29 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2012 r poz. 406 z późń. zm.) 

9. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym – nie dotyczy. 

10. Podział zobowiązań krótko i długoterminowych wg pozycji bilansu o okresie 
spłaty wynikającym z umowy – nie dotyczy. 

11. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki  
ze  wskazaniem charakteru i formy zabezpieczeń – nie dotyczy. 

12. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych – nie 
dotyczy. 

13. Wykaz istotnych pozycji  rozliczeń międzyokresowych przychodów 
Istotne pozycje tych rozliczeń: 

                           

 
Nazwa 

Stan na dzień 
01.01.2023 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan na dzień 
31.12.2023 

Czasopismo „Dom 
Wariatów” 

 
2 465,90 

 
0,00 

 
1 789,24 

 
676,66 

 
Soboty sensoryczne 

 
0,00 

 
750,00 

 
0,00 

 
750,00 

Klub Zdrowego Stylu 
Życia 

  
3 931,00 

 
2 233,93 

 
0,00 

 
6 164,93 

 
Konkurs JA 

 
3 815,50 

 
5 000,00 

 
4 221,40 

 
4 594,10 

Projekt „Zieleń cenimy 
ekotrend szerzymy” 

 
3 348,13 

 
0,00 

 
3 348,13 

 
0,00 

 
Pokrycie amortyzacji 

 
3 836 747,05 

 
0,00 

 
119 405,28 

 
3 717 341,77 

 
Razem 

 
3 850 307,58 

 
7 983,93 

 
128 764,05 

 
3 729 527,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 16



14. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez 
jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, 
ze wskazaniem  zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz 
charakteru i formy tych zabezpieczeń – nie dotyczy. 
 

II. Informacje i objaśnienia dotyczące rachunku zysków i strat 

  1.    Struktura przychodów  w zł                             2 675 494,77                                                         

Przychody własne wypracowane zgodnie  
z działalnością statutową                                                                   53 312,74 zł 
Dotacja z budżetu Gminy Świecie                                               2 450 000,00 zł                                       
Dotacja z MKiDN                                                                             19 700,00 zł 
Pozostałe przychody na działalność podstawową                             33 076,75 zł                             
Pozostałe przychody operacyjne, w tym pozostałe przychody  
równoległe do odpisów amortyzacyjnych  
oraz darowizny rzeczowe                                                                119 405,28 zł 

                    2.  Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów - nie wystąpiły. 

        3.  Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej  
             w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – 
             nie dotyczy.                       
        4.  Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie we własnym zakresie –  
             nie wystąpił.                          
        5.  Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na  
             niefinansowe aktywa trwałe: odrębnie należy wykazać poniesione i planowane    
             nakłady na ochronę środowiska – załącznik nr 3. 
        6.  Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów    

                         o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie  - nie wystąpiły. 
III. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, 

wyrażonych w walutach obcych  - nie dotyczy 
IV. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych -  

nie dotyczy 
V. Umowy i istotne transakcje zawarte prze jednostkę oraz niektóre 

zagadnienia osobowe 
1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w roku obrotowym w podziale na grupy 

zawodowe w przeliczeniu na pełne etaty. 
 

                           Miejska Biblioteka Publiczna w 2023 roku przeciętnie zatrudniała  25 osób   

                           tj.22,25 etatu, w tym: 

                               1,00 etat dyrektora 

                               2,50 etatu pracowników administracyjno-biurowych 

                               3,50 etatu obsługi technicznej 

                             14,25 etatu bibliotekarzy 

                               1,00  etat obsługi informatyczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 17



2. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego  
do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok 
obrotowy – nie dotyczy. 

VI. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki 
rachunkowości 

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach 
ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na fundusz instytucji z podaniem 
ich kwot i rodzaju – nie dotyczy. 

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym,  
a uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację 
majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki – nie dotyczy. 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) 
rachunkowości, w tym wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację 
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny  
i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale 
(fundusz) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny – nie dotyczy. 

4. Informacje liczbowe wraz z wyjaśnieniami, zapewniające porównywalność 
danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem       
za rok obrotowy – nie dotyczy. 

VII. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące 
konsolidacji - nie dotyczy 

VIII. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania 
finansowego za okres, w którym to połączenie nastąpiło - nie dotyczy 

IX. Zagrożenia dla kontynuacji działalności - nie dotyczy 
X. Pozostałe informacje i objaśnienia, które mogą wpłynąć w sposób 

istotny na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy 
jednostki - nie wystąpiły. 
 
Świecie, dnia 27.03.2024 

         

          
Sporządził:                                                               Zatwierdził:  
           
           
           

                      

                     

                                                                                                    
                                                              

                

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 18



                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                    do informacji dodatkowej  
                                                                                                    do bilansu za 2023 r. 
 
 
Stany początkowe i końcowe oraz zmiany wartości brutto środków trwałych 
i wartości niematerialnych i prawnych w ciągu roku oraz ich umorzeń            
wg grup KŚT 
 
 
Rozliczenie majątku trwałego za 2023 rok 
 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

Stan początkowy 
roku 2023 

Zwiększenia 
(nabycie, 

ulepszenie) 

Zmniejszenia 
(likwidacja) 

Stan końcowy 
roku 2023 

 
1 

 
Grunty gr 0 

 
303 434,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
303 434,00 

2 Budynki i budowle  - 
gr 1 

 
4 758 023,81 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 758 023,81 

3 Maszyny, urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania – gr 4 

 
78 622,18 

 
0,00 

 
3 554,00 

 
75 068,18 

4 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości        
i wyposażenie – gr 8 

 
72 186,01 

 
0,00 

 
6 832,00 

 
65 354,01 

  
      Ogółem 

 
   5 212 266,00 

 
0,00 

 
10 386,00 

 
5 201 880,00 

 
 
Rozliczenie amortyzacji majątku trwałego za 2023 rok 
 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

Stan 
początkowy 
roku 2023 

Zwiększenia 
(amortyzacja) 

Zwiększeni
a  (korekta–
przyjęcia      
na stan) 

Zmniejszen
ia (korekta- 
likwidacja) 

Stan końcowy 
roku 2023 

1 
 
Grunty gr 0 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

2 
Budynki  
i budowle – gr 1 

 
886 061,96 

 
118 950,60 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
1 005 012,56 

3 

Maszyny, 
urządzenia 
i aparaty ogólnego 
zastosowania – 
 gr 4 

 
 

76 441,03 

 
 

1 398,60 

 
 

0,00 

 
 

3554,00 

 
 

74 285,63 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 19



4 

Narzędzia, 
przyrządy, 
ruchomości                   
i wyposażenie –  
gr 8 

 
 

72 186,01 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

6 832,00  

 
 

65 354,01 

 
       
        Ogółem 

 
1 034 689,00  

 
120 349,20 

 
0,00 

 
10 386,00 

 
1 144 652,20 

 
Sporządzono dnia 27.03.2024 

 
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 20



 
                                                                                                     Załącznik nr 2 
                                                                                                    do informacji dodatkowej  
                                                                                                    do bilansu za 2023 r. 
 

 

 

Zmiany funduszu w 2023 r. 

 

 

Wyszczególnienie 
rodzaj funduszu 

Razem 
     instytucji 

  
rezerwowy 

Stan początkowy roku obrotowego 292 187,38 48 564,29 340 751,67 
Zwiększenia w ciągu roku obrotowego w 
tym; 0,00 0,00 0,00 

podział zysku 0,00 21 286,58 21 286,58 

inne 0,00 0,00 0,00 
Zmniejszenia w ciągu roku obrotowego w 
tym: 0,00 0,00 0,00 

pokrycie straty 0,00 0,00 0,00 

inne 0,00 0,00 0,00 

Stan na koniec roku obrotowego 292 187,38 69 850,87 362 038,25 

    
sporządzono dnia 27.03.2024    

 

                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 21



 
                                                                                                    Załącznik nr 3 
                                                                                                    do informacji dodatkowej  
                                                                                                    do bilansu za 2023 r. 
 

 

 

 

Zestawienie poniesionych w 2023 i planowanych na 2024 r, nakładów 
 na rzeczowe aktywa trwałe 

   

Wyszczególnienie 

Nakłady 
poniesione 
w roku 
obrotowym 

Nakłady 
planowane na 
następny rok 

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych 0,00 0,00 
Nabycie środków trwałych 0,00 0,00 
          w  tym na ochronę środowiska 0,00 0,00 
Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 
          w  tym na ochronę środowiska 0,00 0,00 
Inwestycje w nieruchomości i prawa 0,00 0,00 

Razem 0,00  0,00 
 

sporządzono dnia 27.03.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 22



 
UZASADNIENIE 

 
Ustawa o rachunkowości stanowi, że roczne sprawozdanie jednostki podlega zatwierdzeniu                    

przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, sprawozdanie finansowe 

zatwierdzane jest przez organizatora. 

W przypadku samorządowej instytucji kultury, jaką jest Miejska Biblioteka Publiczna w Świeciu, 

sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy gminy czyli Burmistrz Świecia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 23


	ZARZĄDZENIE NR 1882/24 BURMISTRZA ŚWIECIA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. c


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




